ПРОТОКОЛ

заседания жюри от 30.09.2023 года №13

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре

Муниципальное образование: г. Сочи

Численность участников: 46

Место проведения: НОУ гимназия «Школа бизнеса»

Дата 30.09.2023

Время проведения олимпиады    8:30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Полникова Л.Н.

члены жюри: Никитина М.Г., Абакумова В.В., Михайлова С.Л.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри                          Полникова Л.Н.

Члены жюри:                                     Никитина М.Г.

                                                            Абакумова В.В.

                                                            Михайлова С.Л.

Приложение

Итоговая (рейтинговая) таблица

результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

Предмет: Физическая культура

ОО: НОУ гимназия "Школа бизнеса"

№ ФИО Класс
ФИО

педагога
Баллы Статус

1
Романенко

Екатерина Константиновна
5А Никитина М.Г. 84.34 призер

2
Еремеева

Ева Кирилловна
5А Никитина М.Г. 80 победитель

3
Ралко

Николь Константиновна
5А Никитина М.Г. 80 призер

4
Чебакова

Елизавета Вячеславовна
5А Никитина М.Г. 70 призер

5
Горбовская

Валерия Павловна
6А Абакумова В.В. 80 победитель

6
Кочканян

Сергей Артемович
6Б Абакумова В.В. 77 победитель

7
Кадина

Маргарита Александровна
6Б Абакумова В.В. 75 призер

8
Бабадеева

Тамила Ивановна
6Б Абакумова В.В. 71 призер

9
Кравчук

Марк Евгеньевич
6А Абакумова В.В. 70 призер

10
Марков

Даниил Сергеевич
6А Абакумова В.В. 68 призер

11
Арзуманян

Алиса Арамовна
6Б Абакумова В.В. 55 участник

12
Белозерова

Оливия Сергеевна
6Б Абакумова В.В. 52 участник

13
Верясов

Александр Геннадьевич
6Б Абакумова В.В. 37 участник

14
Денисова

Стефания Алексеевна
7А Никитина М.Г. 80 победитель

15
Елагина

Серафима Федоровна
7Б Никитина М.Г. 80 призер

16
Чечеткин

Марк Денисович
7А Никитина М.Г. 79 призер

17
Боровских

Алёна Константиновна
7Б Никитина М.Г. 79 призер

18
Демерчян

Арсен Сергеевич
7А Никитина М.Г. 78 победитель

19
Кузнецова

Виктория Александрона
7Б Никитина М.Г. 78 призер

20
Тания

Леон Эдуардович
7Б Никитина М.Г. 76 призер

21
Пройдакова

Анжелика Витальевна
7А Никитина М.Г. 65 призер

22
Дьячков

Тимофей Константинович
7Б Никитина М.Г. 65 призер

23
Мажорова

Варвара Владиславовна
7А Никитина М.Г. 60 призер

24
Вартанова

Мария Кареновна
7А Никитина М.Г. 48 участник

25
Горло

Данил Вячеславович
8А Михайлова С.Л. 80 победитель

26
Маркова

Елизавета Анатольевна
8Б Михайлова С.Л. 79 призер

27
Бабадеева

Милена Ивановна
8А Михайлова С.Л. 78 победитель

28
Кадина

Анастасия Александровна
8А Михайлова С.Л. 77.79 призер

29
Рябкова

Дарья Евгеньевна
8Б Михайлова С.Л. 76 призер

30
Ланин

Артур Алексеевич
8А Михайлова С.Л. 75 призер

31
Шашкова

Александра Евгеньевна
8А Михайлова С.Л. 66 призер

32
Кочьян

Владимир Сергеевич
8Б Михайлова С.Л. 46 участник

33
Лизан

Александр Владимирович
9Б Михайлова С.Л. 82 победитель

34
Ковтун

Дарья Сергеевна
9Б Михайлова С.Л. 80 победитель

35
Ловчук

Иван Максимович
9Б Михайлова С.Л. 79 призер

36
Дьячков

Фёдор Константинович
9А Михайлова С.Л. 73 призер

37
Востриков

Марк Эрнестович
9Б Михайлова С.Л. 73 призер

38
Калайджян

Тигран Саргисович
10Б Абакумова В.В. 88 победитель

39
Грязнова

Арина Александровна
10Б Михайлова С.Л. 87 призер

40
Зебелян

Руслан Айкович
10Б Абакумова В.В. 79 призер

41
Антоников

Арсений Романович
10Б Абакумова В.В. 65 призер

42
Ефимова

Варвара Сергеевна
10Б Михайлова С.Л. 62 призер

43
Баженов

Платон Вадимович
11Б Абакумова В.В. 84 победитель

44
Александрова

Мария Александровна
11А Никитина М.Г. 83 победитель

45
Десятниченко

Беатриса Евгеньевна
11А Никитина М.Г. 81 призер

46
Новалич

Элмир Сабитович
11Б Абакумова В.В. 77 призер

Школьный координатор: Павлов А.А.

Члены жюри-организаторы в аудитории:

Никитина М.Г.

Абакумова В.В.

Михайлова С.Л.

		2023-10-09T12:11:24+0300
	НОУ гимназия "Школа бизнеса"

		2023-10-09T12:11:49+0300
	НОУ гимназия "Школа бизнеса"